

最新体育类趣味小游戏 团建活动趣味小游戏方案(精选5篇)

无论是身处学校还是步入社会，大家都尝试过写作吧，借助写作也可以提高我们的语言组织能力。范文怎么写才能发挥它最大的作用呢？下面我给大家整理了一些优秀范文，希望能够帮助到大家，我们一起来看一看吧。

借款担保书篇一

鉴于出借人_____于_____年_____月_____日向借款人_____提供借款人民币_____元(大写: _____元整)(以下称借款金额)，且双方于_____年_____月_____日就该笔借款签订了借款合同(该借款合同附件后)，依据上述借款合同该笔借款期限为_____。担保人己了解并同意上述借款合同所有条款，应出借人的要求，担保人同意为上述借款提供担保，现向出借人保证如下：

三、如果本担保人未能按前条规定期限履行上述担保责任，由此造成的延付利息和出借人的其它经济损失由本担保人承担，担保人保证不提出异议和抗辩。

四、本担保合同自担保人和出借人签字之日起生效，保证期间为借款合同履行期届满之日起三个月。

五、在执行本担保书过程中如有争议，应通过友好协商解决。经协商不能解决的，应向出借人所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

六、本担保书正本一式二份，出借人和担保人各执一份。

借款担保书篇二

__分行：

为该项贷款担保。特此开立本保证书，向贵行担保下列各项：

一、本保证书为无条件、不可撤销的保证书，担保贷款本金为元整(大写)，和该贷款项下所发生的利息和费用。

三、本保证书在贵行同意借款人延期还款时连续有效。

四、本保证书是一种连续担保和赔偿的保证。不受借款人接受上级单位任何指令和借款方与任何单位签订的任何协议、文件的影响，也不因借款人是否破产、无力清偿借款、丧失企业资格、更改组织章程以及关、停、并、转等各种变化而有任何改变。

五、本保证人是经上级主管部门批准成立、工商行政管理部门发给营业执照的法人，并有充足偿还借款的财产作保证，保证履行本保证书规定的义务。

保证人：(公章)法定代表：(盖章)

保证人地址：

保证人开户银行及账号：

借款担保书篇三

担保是指当事人根据法律规定或者双方约定，为促使债务人履行债务实现债权人的权利的法律制度。担保通常由当事人双方订立担保合同。担保活动应当遵循平等、自愿、公平、诚实信用的原则。下面是小编为大家带来的担保书的格式与

范文，欢迎大家阅读参考，我们一起来看看吧！

_____分行：

根据_____ (借款人) 的申请，贵行同意向其提供外汇贷款(大写)_____美元(或其他外币)，配套人民币贷款(大写_____)元。本保证人同意为该项贷款担保。特此开立本保证书，向贵行担保下列各项：

一、本保证书为无条件、不可撤销的保证书，担保贷款本金为_____元整(大写)，和该贷款项下所发生的利息和费用。

二、本保证书保证归还借款人在_____字第_____号贷款合同项下不按期偿还的全部或部分到期贷款本息，并同意在接到贵行书面通知后十四天内代为偿还借款人所欠贷款本息。如我单位不能履行上述担保责任时，接受你行委托我单位开户行从我单位账户中扣收全部贷款本息，如账户中存款不足，我单位将继续负责偿还借款人应偿付贷款本息及费用。

三、本保证书在贵行同意借款人延期还款时继续有效。

四、本保证书是一种连续担保和赔偿的保证。不受借款人接受上级单位任何指令和借款方与任何单位签订的任何协议、文件的影响，也不因借款人是否破产、无力清偿借款、丧失企业资格、更改组织章程以及关、停、并、转等各种变化而有任何改变。

五、本保证人是经上级主管部门批准成立、工商行政管理部门发给营业执照的法人，并有足够偿还借款的财产作保证，保证履行本保证书规定的义务。

六、本保证书自签发之日起生效，至还清借款人所欠的全部贷款本息和费用时自动失效。

保证人：_____（公章） 法定代表：_____（盖章）

保证人地址：_____

保证人开户银行及账号：_____

____年____月____日

出借人：_____有限责任公司

担保人：_____有限公司 张_____ 身份证号：_____

借款人_____公司向出借人_____有限责任公司借款人民币_____元（小写_____元）【详见20____年____月____日借款人书写借条】。现_____有限公司的张_____自愿做为借款人的担保人签订本担保书。

一、担保范围：包括但不限于借款人_____ 向出借人_____ 借款人民币：_____元，（20____年____月____日前归还），利息按照还款时银行同期贷款利率3.5倍计算支付，以及出借人索要债权时产生的律师费、诉讼费、评估费、执行费等。

二、担保期限：借款人向出借人还清上述款项时止。

三、担保方式：担保人对借款人的还款行为承担无限连带清偿和无限连带赔偿责任。

四、担保人承诺：

1、担保人已完整阅读借款人的借条，保证借款人按约定期限归还借款本息。

2、若借款人没有按期归还借款，或没有完全归还借款，担保人保证在还款之日起10日内，无条件将欠款、利息一次性支付给出借人。

2、如因借款人延期还款行为，给出借人造成的其他损失，担保人保证在收到出借人通知10日内，无条件向出借人赔偿。

3、若有上述情形之一发生，出借人有权直接向担保人索偿，担保人无条件负责清偿借款人的所有债务，赔偿出借人由此造成的全部损失。

五、本担保自三方签署之日起生效，不得撤销。至还清借款人所欠的全部借款本息和、赔偿完毕所有损失时自动失效。

六、本担保书一式二份，双方各执一份。

借款人：_____ 联系电话：_____

担保人：_____ 联系电话：_____

担保人配偶：_____ 联系电话：_____

二0__年__月__日

_____中介公司：

根据（借款人）_____的申请，被借款人_____同意向其提供贷款（大写）_____元_____元。本保证人同意为该项贷款担保。特此开立本保证书，向中介公司代表人_____担保下列各项：

一、本保证书为无条件、不可撤销的保证书，担保贷款本金为（大写）_____元整，连带承担该贷款项下所发生的利息和费用。

二、本保证书保证归还借款人在贷款合同项下不按期偿还的全部或部分到期贷款本息，并同意在接到中介公司书面通知后十四天内代为偿还借款人所欠贷款本息(包括违约金)。如我本人不能履行上述担保责任时，接受贵公司委托我单位开户行从我单位账户中扣收全部贷款本息，如账户中存款不足，我单位将继续负责偿还借款人应偿付贷款本息及费用。

三、本保证书在被借款人_____同意借款人延期还款时继续有效。

四、本保证书是一种连续担保和赔偿的保证。不受借款人接受上级单位任何指令和借款方与任何单位签订的任何协议、文件的影响，也不因借款人是否破产、无力清偿借款、丧失企业资格、更改组织章程以及关、停、并、转等各种变化而有任何改变。

五、本保证人有足够偿还借款的财产作保证，保证履行本保证书规定的义务。

六、本保证书自签发之日起生效，至还清借款人所欠的全部贷款本息和费用时自动失效。

保证人签名：_____ (指印)

保证人身份证号：_____

保证人工作单位：_____

保证人现住址：_____

保证人身份证住址住址：_____

保证人开户银行：_____

账号：_____

担保签订日期：____年____月____日

_____公司：

_____ (借款人) 于____年____月____日向你单位借款____万元(____元)。现我____ (担保人) 自愿提供担保：当借款人不论由于什么原因不能按时还本、付息及支付有关费用时，担保人愿承担连带担保责任。

担保人在此声明和保证：

担保人在收到你单位要求担保人履行担保责任的付款通知书后，不管你单位是否向借款人追索，保证按付款通知书规定的付款日一次向你单位付清全部借款、利息及相关费用。

担保人：_____

身份证号码：_____

手机号码：_____

____年____月____日

鉴于出借人_____于____年____月____日向借款人_____提供借款人民币_____元(大写：_____元整)(以下称借款金额)，且双方于____年____月____日就该笔借款签订了借款合同(该借款合同附件后)，依据上述借款合同该笔借款期限为_____。担保人已了解并同意上述借款合同所有条款，应出借人的要求，担保人同意为上述借款提供担保，现向出借人保证如下：

三、如果本担保人未能按前条规定期限履行上述担保责任，由此造成的延付利息和出借人的其它经济损失由本担保人承担，担保人保证不提出异议和抗辩。

四、本担保合同自担保人和出借人签字之日起生效，保证期间为借款合同履行期届满之日起三个月。

五、在执行本担保书过程中如有争议，应通过友好协商解决。经协商不能解决的，应向出借人所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

六、本担保书正本一式二份，出借人和担保人各执一份。

借款担保书篇四

_____公司：

_____ (借款人) 于_____年_____月_____日向你单位借款_____万元(_____元)。现我_____(担保人) 自愿提供担保：当借款人不论由于什么原因不能按时还本、付息及支付有关费用时，担保人愿承担连带担保责任。

担保人在此声明和保证：

担保人在收到你单位要求担保人履行担保责任的付款通知书后，不管你单位是否向借款人追索，保证按付款通知书规定的付款日一次向你单位付清全部借款、利息及相关费用。

担保人：_____

身份证号码：_____

手机号码：_____

_____年_____月_____日

借款担保书篇五

借款人_____有限公司向出借人_____有限责任公司借款人民币_____元(小写_____元)【详见20_____年_____月_____日借款人书写借条】。现_____有限公司张_____自愿做为借款人的担保人签订本担保书。

一、担保范围：包括但不限于借款人_____向出借人_____借款人民币：_____元，(20_____年_____月_____日前归还)，利息按照还款时银行同期贷款利率3.5倍计算支付，以及出借人索要债权时产生的律师费、诉讼费、评估费、执行费等。

二、担保期限：借款人向出借人还清上述款项时止。

三、担保方式：担保人对借款人的还款行为承担无限连带清偿和无限连带赔偿责任。

四、担保人承诺：

1、担保人已完整阅读借款人的借条，保证借款人按约定期限归还借款本金。

2、若借款人没有按期归还借款，或没有完全归还借款，担保人保证在还款之日起10日内，无条件将欠款、利息一次性支付给出借人。

2、如因借款人延期还款行为，给出借人造成的其他损失，担保人保证在收到出借人通知10日内，无条件向出借人赔偿。

3、若有上述情形之一发生，出借人有权直接向担保人索偿，担保人无条件负责清偿借款人的所有债务，赔偿出借人由此造成的全部损失。

五、本担保自三方签署之日起生效，不得撤销。至还清借款

人所欠的全部借款本金和、赔偿完毕所有损失时自动失效。

六、本担保书一式二份，双方各执一份。

借款人：_____ 联系电话：_____

担保人：_____ 联系电话：_____

担保人配偶：_____ 联系电话：_____

二0____年____月____日

借款担保书篇六

尊敬的：

您好，我是____员工__，我__x年__月份进入铁福来，三年来，我在公司浓厚的企业文化的熏陶下、在各位领导的引导下、在各位铁福来家人的关心和支持下，我不断改善自身缺点、学习钻研业务知识，让我从一个少不更事的少年成长为现在的业务精英。让我深深感觉到__x不只是我工作的企业，更是我终身学习的学校，我也早已把铁福来当成自己的家。谢谢各位__x的无私帮助！

缘分来的太突然，一切没有任何前奏。今年初出在亲戚的介绍下我与同乡一位姑娘认识，经过几次接触和了解，我们彼此都有了相见恨晚的感觉，我们也在近期在两家人的安排下订了亲，婚期也将至。

然而，婚姻是美好的，也需要我来面对结婚前的现实。我从小成长在一个单亲家庭，我的父亲靠着家里的几亩薄田独自将我抚养长大，去年，父亲又在朋友、亲戚那里借了__万元在家中盖起了新房，看着父亲辛劳的面孔，我不想让他再为我的婚事再操更多的心，不想让他那两鬓斑白的头发再增添

几根银丝。

故此，我想向公司借款__万元，尽我所能减轻父亲的负担，也让我的婚姻有一个美好的开始，恳请领导批准!公司以后每月在我的工资中扣除__x元，作为每月的还款额。

请领导认真考虑我的申请，不论领导是否批准，我都将努力工作、积极上进、奋勇拼搏，为了公司给我的平台、为了我自己、我的家人!
